Rua 31 de março, 77, Jardim das Palmeiras | Novo São Joaquim-MT
CEP: 78625000 Fone (66) 3479-1844 | CNPJ 00.965.301/0001-50

https://www.camaranovosaojoaquim.mt.gov.br/

Estado De Mato Grosso

CÂMARA DE NOVO SÃO JOAQUIM
Gabinete da Presidência.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE REGISTROS NO SIC E NA OUVIDORIA

A Câmara Municipal de Novo São Joaquim - MT, por meio de seu representante legal, declara,

para os devidos fins, que no decorrer do mês de Maio de 2024 de  não foi registrado qualquer pedido de

acesso à informação por meio do Serviço de Informação ao Cidadão (SIC), assim como não houve

manifestações registradas na Ouvidoria desta Casa Legislativa.

A presente declaração é emitida em cumprimento às normas de transparência pública, nos termos

da Lei nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação) e demais legislações correlatas.

Novo São Joaquim - MT, 22 de maio de 2025.

Júlio Ribeiro Bispo

Presidente

Câmara Municipal de Novo São Joaquim - MT

https://www.google.com/search?q=camara%2Bmunicipal%2Bde%2Bnovo%2Bsao%2Bjoaquim%2Bmt&rlz=1C1PRFI_enBR948BR948&oq=camara%2Bmunicipal%2Bde%2Bnovo%2Bsao%2Bjoaquim&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCggAEAAY4wIYgAQyCggAEAAY4wIYgAQyDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyBggCEEUYOTIICAMQABgWGB4yCAgEEAAYFhgeMggIBRAAGBYYHjIKCAYQABiABBiiBDIKCAcQABiABBiiBDIKCAgQABiABBiiBDIKCAkQABiABBiiBNIBCjExMzgyajBqMTWoAgiwAgHxBfXSXGsb5bLz8QX10lxrG-Wy8w&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.camaranovosaojoaquim.mt.gov.br/

		2025-06-03T13:43:33-0300
	JULIO RIBEIRO BISPO:01045274127
	Eu sou o autor deste documento